על
האידיאולוגיה הקולוניאליסטית המתקיימת בסיפור, ושאילת דגמים ספרותיים

קולוניאליסטיים באופיים מהספרות הבריטית ראו בר יוסף 2002.
פרקי "כל הרוצה להיות רב וחובל יקרא מעשה זה", פורסמו בכרך ב 1937. .20

ראה אור כספר ב–1969.
ו–ד, ג בכרכים פורסמו הארגזים" תעלומת או הגדול "החופש פרקי

1938-1937. ראה אור לראשונה כספר בתש"ו, 1946.
פרקי "ביאטרצ'ה, או מעשה שתחילתו חמור וסופו ארי דורס" פורסמו בכרך

ה, 1938. ראה אור כספר בתש"ב, 1942.
פרקי "שביל קליפות התפוזים" פורסמו כסיפור בהמשכים בכרך כ"ז, תשט"ז.

ראה לראשונה אור כספר בתשי"ח, 1958.
תשכ"ז– ל"ז–ל"ח, בכרכים פורסמו אחת שהן אבנים שתי הספר ופרקי

תשכ"ח, בשם "איך היינו". ראה אור כספר באותה שנה, ב–1968.
פרקי "אניית הכושים" ראו אור בכרך כ"א, תשי"א, 1950. ראה אור כספרון

ב–1978.
גולדברג כתבה בשיאה, הייתה לילדים בדבר מעורבותה כאשר ב–1943, .21

במאמר "משהו על טעמו של הילד":
מוסר בענייני הנוער כחינוך ממש ואמנות, ספרות בענייני הנוער "חינוך
והשקפת עולם, הוא בידי מחנכיו ומדריכיו.